

CONTRATO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUÍMICOS Y MATERIALES PARA PISCINAS

Tipo de producto	Unidad	Cantidad estimada	Precio ud Máximo (Sin IVA)	Importe Max.
Productos químicos				
Cloro 150. Hipoclorito sódico 150 g/l	Kg	11.002,00	0,45 €	4.950,90 €
Cloro 50. Hipoclorito sódico 50 g/l	Kg	1.500,00	0,35 €	525,00 €
Cloro 90 - granulado. Hipoclorito sódico 90 g/l	Kg	21,00	5,00 €	105,00 €
Cloro 90 - pastillas. Hipoclorito sódico 90 g/l	Kg	60,00	4,00 €	240,00 €
Cloro multifunción 4 acciones (Completo)	Kg	25,00	4,00 €	100,00 €
Reductor de cloro soluble (Resticlor)	Kg	200,00	7,50 €	1.500,00 €
Reductor de cloro líquido	Kg	8,00	4,00 €	32,00 €
Regulador pH ⁻ . Ácido clorhídrico 32%	Kg	2.500,00	0,80 €	2.000,00 €
Regulador pH ⁺ líquido	l	100,00	1,40 €	140,00 €
Floculante líquido (envase de 25 l)	ud	11,00	45,00 €	495,00 €
Coagulante Goldenflok (envase 1 Kg)	ud	3,00	20,00 €	60,00 €
Alguicida	l	157,00	2,00 €	314,00 €
Alguicida-abrillantador (envase 5 Kg)	ud	10,00	39,00 €	390,00 €
Fungicida anti-hongos al uso	l	150,00	3,00 €	450,00 €
Oxígeno activo líquido PM-430 (envase 26 kg)	ud	3,00	67,00 €	201,00 €
Sal pastillas para descalcificadores (saco 25 Kg)	ud	200,00	7,00 €	1.400,00 €
Reactivos e indicadores				
Reactivo DPD-1 Fotometría (caja 250 ud)	ud	30,00	13,50 €	405,00 €
Reactivo DPD-3 Fotometría (caja 250 ud)	ud	10,00	13,50 €	135,00 €
Reactivo Phenol red fotometría (caja)	ud	25,00	13,50 €	337,50 €
Triturador de tabletas	ud	1,00	3,50 €	3,50 €
Solución calibración ORP 470MV (envase 50ml)	ud	2,00	18,00 €	36,00 €
Solución tampón pH 7,0 50ml (verde)	ud	1,00	9,00 €	9,00 €
Solución tampón pH 4,0 50ml (rojo)	ud	1,00	9,09 €	9,09 €
Estuche comparador test dureza agua CTX	ud	2,00	15,00 €	30,00 €
Medidor digital salinidad 10-10.000 ppm	ud	1,00	55,00 €	55,00 €
Patrón standard salt 3.000 ppm	ud	1,00	14,00 €	14,00 €
Patrones cloro (0,5 y 2 ppm) para checkit	ud	1,00	95,00 €	95,00 €
Pack tubitos para checkit direct 3 en 1	ud	15,00	8,60 €	129,00 €
Kit patrones calibración pH fotómetros MD-100/MD-200	ud	1,00	85,00 €	85,00 €
Productos para filtración				
Filtro de arena Ø 400	ud	1,00	450,00 €	450,00 €
Arena Sílex granulometría: 0,4-0,8 mm (sacos 25 kg)	ud	40,00	5,50 €	220,00 €
Grava soporte: 3-5 mm (sacos 25 kg)	ud	10,00	5,50 €	55,00 €
Cesto prefiltro bomba silen 2	ud	1,00	8,50 €	8,50 €
Cesto skimmer boca standard	ud	2,00	5,00 €	10,00 €
Filtro plástico + válvula 1/2" 4x6 PVDF (válvula de pie para dosific.)	ud	1,00	3,50 €	3,50 €
Cartucho bobinado FA-20/KID	ud	2,00	3,50 €	7,00 €
BI TOTAL				14.999,99 €
21 % IVA:				3.150,00 €
TOTAL				18.149,99 €
				1 año
BI TOTAL CONTRATO:				14.999,99 €
21 % IVA:				3.150,00 €
IMPORTE TOTAL CONTRATO:				18.149,99 €

Impressió de document amb firmes digitals només vàlida per ús intern

